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Avrupa Birliği’nin en son baskı unsurlarından biri yargı reformu. Geçen hafta Türkiye’ye gelen AB heyetinin
huzurunda da yargı reformunun bir an önce yapılacağı sözü verilmişti. Asalet Bakanı da hazırlanan taslağın bir an
önce TBMM adalet Komisyonuna geleceği müjdesini vermişti.  

  

Türk yargı sisteminde önemli değişiklikler meydana getirecek olan reform sürecinde ne gibi “reformların”
yapılacağına dair önemli bilgiler ortaya çıkmaya başladı.  

Buna göre hukuk mahkemelerinde yapılan yeminlerden “Allah” kelimesi çıkartılıyor. Yürürlükte olan Hukuk Usulü
Mahkemeleri Kanunu’nda “Allahım ve namusum üzerine yemin ediyorum” ifadesi var. AKP’nin yeni yemin metninde
“Allah” kelimesi de namus kelimesi de kaldırılıyor!  

Buna göre yeni yemin metni “ kutsal saydığım bütün inanç ve değerlerim üzerine yemin ediyorum” olarak yürürlüğe
girecek.  

Konuyu biraz daha açalım:    

Hukuk Usulü Mahkemeleri Kanunu’nun 39. Maddesi şöyle diyor:      

   

  

“Gerek iki taraftan birinin talebiyle ve gerek res’en teklif olunan yemin mahkeme huzurunda alenen icra olunur.
Tahkikat hakimi sorulacak suali okuyup hal ve vaziyetin ehemmiyeti ve yalan yere yeminin neticeleri hakkında
yemini edecek kimsenin nazarı dikkatini celbeder. Sonra “size sorulan sualler hakkında hakikata muvafık cevap
vereceğinize ve hiçbir şey saklamıyacağınıza Allahınız ve namusunuz üzerine yemin eder misiniz” ve o kimse de
“Allahım ve namusum üzerine yemin ediyorum” der.”  

Yani bugün pek çok kişinin dudak büktüğü laik devlette insanlar mahkeme huzurunda “Allahım ve namusum
üzerine yemin ederim” diye yemin etmek zorundalar.  

Mevcut hukuk sistemimiz tek yaratıcı olan “Allah” lafzını kanun metnine koymuş durumda. Ayrıca insanların en
eğer verdikleri şey olan “namusu” da yemin metnine katmış durumda yasa koyucu.  
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İşte AKP’nin adalet komisyonun bu hafta getireceği kanun tasarısının yemin kısmında “Allah” da yok “namus” da
yok!  

Ya ne var?  

“Kutsal saydığım bütün inanç ve değerlerim üzerine yemin ediyorum” ifadesi var.  

Peki, AKP neden yemin metnindeki “Allah ve namus” kavramlarından rahatsız oluyor? Neden bunları değiştirmek
istiyor? Allah deyince, namus deyince, cami deyince mangalda kül bırakmayan bir zihniyet neden toplumun bu “en
hassas” değerlerini de AB reformu kapsamına soktu?  

Bazılarınız “yahu zaten zina kanunu değişti, artık zina serbest” deyip reformun namusla ilgili kısmına bir kulp
bulabilirler ama “Allah” kısmına ne diyecekler?  

Böyle bir yasa teklifini eğer AKP dışında bir parti verse idi o sözde Müslüman, muhafazakâr, dindar basın “vay
Allah düşmanları! Vay namusuzlar!” diye manşetler atacaktı. Ama şimdi kuzu gibi paraya ve AB yoluna bağlı
kölecikler susu pus kaldılar. Laik devlete küfrederek geldikleri noktada, laik devletin dahi yasalarında koruma altına
aldığı “Allah, namus” gibi değerlerin AB reform sürecinde kaldırılıp atılması karşısında dut yemiş bülbüle döndüler. 

Çünkü “Allah’a ve namusa” el atan kendi yandaşları! 9.12.2010    

Muharrem Bayraktar Yenimesaj  
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